
LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN

NPSN

Nama Sekolah

Nomor Rekening

Tanggal Permintaan

:

:

:

:

20100807

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 15 JAKARTA

30254125xxx

09/01/2024 10:46:55

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 54,545,204.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA UTARA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 106,769,604.00

2 12-12-2023 18:19:58 SMA Negeri 15 Jakarta 792,000.00 105,977,604.00

3 12-12-2023 18:20:19 SMA Negeri 15 Jakarta 15,762,000.00 90,215,604.00

4 12-12-2023 18:20:33 SMA Negeri 15 Jakarta 1,330,000.00 88,885,604.00

5 12-12-2023 18:21:58 SMA Negeri 15 Jakarta 4,000,000.00 84,885,604.00

6 12-12-2023 19:37:16 128339561745028|PPH PS 21/142/20100807 70,000.00 84,815,604.00

7 12-12-2023 19:38:45 128339561753082|PPH PS 21/143/20100807 70,000.00 84,745,604.00

8 12-12-2023 19:40:21 128339561773140|PPH PS 21/145/20100807 70,000.00 84,675,604.00

9 12-12-2023 22:10:17 128339561763115|PPH PS 21/144/20100807 70,000.00 84,605,604.00

10 23-12-2023 14:54:21 SMA Negeri 15 Jakarta 29,160,400.00 55,445,204.00

11 23-12-2023 14:54:43 SMA Negeri 15 Jakarta 900,000.00 54,545,204.00

12 26-12-2023 00:14:17 TARIK XFER U/GIRO 34,585.00 54,545,204.00

13 26-12-2023 00:14:17 JAGIR DESEMBER 2023 34,585.00 54,545,204.00

14 SALDO AWAL SALAH KODE 2023 54,545,204.00
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